[bookmark: _GoBack]

永民〔2024〕35号

重庆市永川区民政局
关于重庆市永川区万学创世职业培训学校
变更登记的批复

重庆市永川区万学创世职业培训学校：
[image: DBSTEP_MARK

FILENAME=3540326822674187491.doc

MARKNAME=重庆市永川区民政局

USERNAME=区民政局

DATETIME=2024-4-19 9:52:22

MARKGUID={6760392A-76E0-4BB0-B9D5-E46C812F7BE5}]你校关于变更登记的申请及有关材料收悉。经审查，符合国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》有关变更登记的规定，同意你校业务范围由“企业人力资源管理师（初、中级）”变更为“企业人力资源管理师（初、中级）；城市管理网格员、全媒体运营师新职业（初、中级）”。

重庆市永川区民政局
                               2024年4月18日
（此文公开发布）

抄送：区公安局、区财政局、区税务局、区人社局、人行永川中心支行。
- 2 -

image1.png